

**JA-DA Holding ApS**  
Fuglebækvej 9, Sønder Homå, 8570 Trustrup

CVR-nr. 41 88 95 86

**Årsrapport**

**26. november 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

---

Cliff Olsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. november 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JA-DA Holding ApS Fuglebækvej 9 Sønder Homå 8570 Trustrup
	E-mail: Jada-post@outlook.dk
	CVR-nr.: 41 88 95 86
	Stiftet: 26. november 2020
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 26. november - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Cliff Olsson, Kristrupvej 94, 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresser</b>	CC Boligejendomme ApS, Norddjurs CC PROJEKT BOLIG ApS, Norddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af holdingaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.076 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er selskabets første regnskabsår, ligeledes er det første regnskabsår for de 2 selskaber, hvori der ejes andele. Der forventes et øget aktivitetsniveau i næste regnskabsår, hvorved selskabskapitalen forventes at blive reetableret.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	26/11 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	<u>-12.951</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.076</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-26.076</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.076</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-26.076</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	27.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.049</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.049</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-26.076</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.049</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.076	-26.076
	<b>40.000</b>	<b>-26.076</b>	<b>13.924</b>
